

WEMIND A/S

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/05/2013

Jakob Boman Madsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WEMIND A/S Kronprinsessegade 20 1306 København K Telefonnummer: 70200217 e-mailadresse: info@wemind.dk CVR-nr: 30700880 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Sydbank Kgs. Nytorv 30 1050 København K DK Danmark
Revisor	ADDEA REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB H.C. Ørsteds Vej 50C 1879 Frederiksberg C CVR-nr: 30072588

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Wemind A/S er en rådgivnings- og software virksomhed, der bistår virksomheder og organisationer med at udvikle deres forretning i det digitale rum. Hovedfokus er brugerdrevet support, sociale intranets, sociale netværk og samarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet oplevede en kraftig stigende efterspørgsel, hvilket betød at omsætningen blev næsten fordoblet i forhold til sidste år fra tkr. 8.252 til tkr. 16.403. Det lykkedes at forbedre sidste års negative resultat markant fra et underskud på tkr. 706 til et overskud på tkr. 707. Bestyrelsen opfatter resultatet som tilfredsstillende og foreslår at resultatet overføres til næste år.

I slutningen af året trådte Jacob Bøtter ud af direktionen og i det tilknyttede selskab som bestyrelsesmedlem. Den daglige ledelse består nu af direktør Jakob Boman og direktør Rasmus Schjødt Pedersen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		7.553.905	4.479.067
Personaleomkostninger	1	-6.268.367	-4.949.738
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-193.483	-216.987
Resultat af ordinær primær drift		1.092.055	-687.658
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3	-38.133	-1.867
Andre finansielle indtægter		7.280	0
Øvrige finansielle omkostninger		-60.787	-16.985
Ordinært resultat før skat		1.000.415	-706.510
Ekstraordinært resultat før skat		1.000.415	-706.510
Skat af årets resultat	4	-293.425	0
Årets resultat		706.990	-706.510
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		706.990	-706.510
I alt		706.990	-706.510

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill		71.430	119.144
Udviklingsprojekter under udførelse		72.303	144.605
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	143.733	263.749
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.804	93.148
Materielle anlægsaktiver i alt	6	46.804	93.148
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	38.134
Andre værdipapirer og kapitalandele		234.665	53.894
Finansielle anlægsaktiver i alt	7	234.665	92.028
Anlægsaktiver i alt		425.202	395.031
Fremstillede varer og handelsvarer		8.117	8.117
Varebeholdninger i alt		8.117	8.117
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.565.757	1.793.207
Andre tilgodehavender		591.694	240.946
Periodeafgrænsningsposter		5.901	0
Tilgodehavender i alt		5.163.352	2.034.153
Likvide beholdninger		733.605	109.050
Omsætningsaktiver i alt		5.905.074	2.151.320
AKTIVER I ALT		6.330.276	2.600.245

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	8	1.940.857	1.940.857
Overkurs ved emission		1.323.911	1.323.911
Øvrige reserver		234.665	0
Overført resultat		-2.495.312	-2.967.637
Egenkapital i alt	9	1.004.121	297.131
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		0	224.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.225.895	367.252
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.000.000	1.000.000
Skyldig selskabsskat		293.425	0
Anden gæld		806.835	860.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.326.155	2.303.114
Gældsforpligtelser i alt		5.326.155	2.303.114
PASSIVER I ALT		6.330.276	2.600.245

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	5.460.608	4.422.700
Andre personaleomkostninger	807.759	527.038
	6.268.367	4.949.738

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012 kr.	2011 kr.
Udviklingsprojekt	72.302	72.302
Goodwill	47.714	47.714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.467	96.971
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	193.483	216.987

3. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2012 kr.	2011 kr.
Årets resultatandele	0	-1.867
Tab salg af kapitalandele	-38.133	0
	-38.133	-1.867

4. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	293.425	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	293.425	0

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklings- omkostninger Goodwill	
	kr.	kr.
Kostpris primo	216.907	334.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	216.907	334.000
Af- og nedskrivning primo	-72.302	-214.856
Årets afskrivning	-72.302	-47.714
Af- og nedskrivning ultimo	-144.604	-262.570
Regnskabsmæssig værdi ultimo	72.303	71.430

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	307.029
Tilgang	27.123
Afgang	0
Kostpris ultimo	334.152
Af- og nedskrivning primo	-213.881
Årets afskrivning	-73.467
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-287.348
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.804

7. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.001
Tilgang	0
Afgang	-40.001
Kostpris ultimo	0
Nettoopskrivninger primo	-1.867
Andel i årets resultat jf. note	0
Værdiregulering afhændede kapitalandele	1.867
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LeaderLab ApS, København	50%	-	-

Egne kapitalandele

Selskabet besidder pr. 31. december 2012 egne aktier for nominelt 155.408 kr., hvilket udgør 8% af den samlede virksomhedskapital.

8. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital	1.940.857
Tilgang	0
Aktiekapital ultimo	1.940.857

9. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overkurs	Reserve for egne kapitalandele	Overført resultat	Ialt
	kr.		kr.	kr.	kr.
Saldo primo	1.940.857	1.323.911	0	-2.967.637	297.131
Årets reguleringer	0	0	234.665	-234.665	0
Årets resultat	0	0	0	706.990	706.990
Egenkapital ultimo	1.940.857	1.323.911	234.665	-2.495.312	1.004.121

10. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse på tkr. 864.

Derudover har selskabet ikke kontraktlige leasing-, kautions- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.

11. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Dazzling Holding ApS
 Kolind A/S
 Boman Holding ApS
 Wemind A/S